
Consulta de Emendas e Empenhos

Emendas Apresentadas

Emenda Funcional Programática - Título/Subtítulo GND MA RP FONTE Valor

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0001

10.
301.
5019.
2E89.
-
Incremento Temporário ao

Custeio dos Serviços de Atenção Primária à Saúde para

Cumprimento de Metas -
No Estado da Paraíba

3 41 6 100 4.720.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0002

10.
302.
5018.
8535.
-
Estruturação de Unidades de

Atenção Especializada em Saúde -
No Estado da Paraíba

4 41 6 100 1.500.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0003

10.
301.
5019.
8581.
-
Estruturação da Rede de Serviços

de Atenção Primária à Saúde -
No Estado da Paraíba

4 41 6 100 1.600.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0004

10.
302.
5018.
8535.
-
Estruturação de Unidades de

Atenção Especializada em Saúde -
No Estado da Paraíba

4 31 6 100 400.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0005

28.
845.
0903.
0EC2.
-
Transferências Especiais -
No

Estado da Paraíba

4 40 6 100 7.139.365,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0006

15.
244.
2217.
00SX.
-
Apoio a Projetos de

Desenvolvimento Sustentável Local Integrado -
No

Estado da Paraíba

4 90 6 100 1.040.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0007

10.
302.
5018.
2E90.
-
Incremento Temporário ao

Custeio dos Serviços de Assistência Hospitalar e

Ambulatorial para Cumprimento de Metas -
No

Município de João Pessoa - PB

3 41 6 100 250.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0008

10.
302.
5018.
2E90.
-
Incremento Temporário ao

Custeio dos Serviços de Assistência Hospitalar e

Ambulatorial para Cumprimento de Metas -
No

Município de João Pessoa - PB

3 41 6 100 250.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0009

10.
302.
5018.
2E90.
-
Incremento Temporário ao

Custeio dos Serviços de Assistência Hospitalar e

Ambulatorial para Cumprimento de Metas -
No

Município de Santa Rita - PB

3 41 6 100 100.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0010

06.
421.
5016.
21BP.
-
Aprimoramento do Sistema

Penitenciário Nacional e Incentivo ao Desenvolvimento

da Inteligência Penitenciária -
No Estado da Paraíba

4 30 6 100 200.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB

1283

0011

12.
302.
5013.
20RX.
-
Reestruturação e Modernização

dos Hospitais Universitários Federais - REHUF -
No

Estado da Paraíba

4 90 6 100 340.000,00

Wilson Santiago -
PTB/
PB
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1283

0012

18.
542.
1043.
21A9.
-
Implementação de Programas,

Planos e Ações para Melhoria da Qualidade Ambiental

Urbana -
No Município de João Pessoa - PB

4 40 6 100 100.000,00
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